平成 26年６月 13日

    各   位

上場会社名    株式会社メルコホールディングス

代表者        代表取締役社長 牧 寛之
（コード番号      6676）
問合せ先責任者 取締役副社長 松尾 民男
（ＴＥＬ        052-251-6891）

代表取締役の異動に関するお知らせ

平成26年６月 13日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 取締役牧寛之の代表取締役社長選定に伴うもの。

２．異動の内容

新役職名 氏  名 （ふりがな） 旧役職名

取締役副社長 松尾 民男 （まつお たみお） 代表取締役副社長

３．異動日

 平成 26年６月 13日

以上